海域使用权出让成交公示

根据《中华人民共和国海域使用管理办法》、《山东省海洋功能区划》（2011-2020年）、《山东省青岛西海岸新区条例》等规定，我局于2021年3月5日至2021年3月15日挂牌出让1宗海域使用权，挂牌成交1宗。现将有关情况公示如下：

一、宗海挂牌成交情况
	宗海
编号
	海域区块位置
	海域面积
	出让期限（年）
	海域使用方式
	成交方
	成交单价(元/年)
	成交总价
（元）

	2020005
	本宗海位于灵山湾风河入海口以东海域
	101公顷
	10
	开放式养殖用海
	青岛牧海人海洋生态养殖股份有限公司
	15150
	[bookmark: _GoBack]151500

二、公示期：2021年3月15日至2021年3月26日
三、公示无异议且竞买人履行相关义务后双方签订出让合同，相关事宜在合同中约定。
      联系单位：青岛西海岸新区海洋发展局
      单位地址：西海岸新区水灵山路59号
      联系电话：0532-88182501

       青岛西海岸新区海洋发展局
                              2021年3月15日